Katowice, 04.03.2022 r.

dotyczy postepowania: Modernizacja pomieszczen Pawilonu I GIG Katowice.

Informujemy, ze do w/w postgpowania wplynety nastepujace pytania:

1. Prosimy o udostgpnienie rzutu kondygnacji parteru wraz z zaznaczonym obszarem w ktérym
bedg wykonywane prace na przedmiotowej kondygnacji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieszcza na stronach prowadzonego post¢powania korekte przedmiaru
prac. Z przedmiaru zostal usunigty parter, w zwiazku z czym, zadne prace na tym pietrze

nie b¢da wykonywane.

2. W' zataczonej dokumentacji budowlanej znajduja si¢ rzuty pigter 11 oraz 12 przy czym
przedmiar rob6t budowlanych swym zakresem nie obejmuje zadnego z tych pieter. Czy pigtro
11 oraz 12 sg przeznaczone do remontu? Jezeli tak prosze o uzupetnienie przedmiaru robét oraz
podanie planowanego zakresu prac. —

Odpowiedz:
Pigtra 11 i 12 nie s3 obj¢te zakresem postepowania (pokazujg tylko przebieg szybu
windowego na tych pig¢trach, ktéry jest elementem przetargu, a takie pokazujg rozklad

pomieszczen co moze postuzy¢ jako informacja do wykonania instalacji elektrycznej).

3. W odpowiedziach na pytania z dnia 02.03.2022 napisali Pafstwo, ze nie jest wymagana
wymiana zadnych grzejnikéw na nowe przy czym w przedmiarze branzy elektrycznej mamy
wyszczegOlnione 40 szt. grzejnikéw. Czy sg to nowe grzejniki do ktérych nalezy poprowadzi¢
zupelnie nowy pion? Jezeli nalezy zabudowac 40 szt. nowych grzejnikéw prosze o udostepnieni
rysunku z zaznaczeniem ich lokalizacji oraz lokalizacji pionu CO.

Odpowiedz:

Z racji tego, ze po rozbiorce starych $cian dzialowych dzielacych pomieszczenia
i postawieniu nowych moga wystapi¢ sytuacje, ze stary grzejnik wchodzi w $wiatlo nowej
Scianki to Zamawiajacy przewidzial zabudow¢ w takich przypadkach nowych grzejnikow

(przesunigcia/skrécenia). Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje nowych pionéw c.o.

4, Prosz¢ o uzupelnienie przedmiaru prac budowlanych o prace na 2 i 3 pietrze zwiazane
z montazem urzadzen klimatyzacyjnych.

Odpowiedz:
W zwigzku z tym, ze pigtra 2 i 3 s3 wyremontowane to prace "budowlane” niezbedne do
zabudowy instalacji klimatyzacji (przebicia przez $ciany, uszczelnienia, demontaz i
ponowny montaz pojedynczych kasetonéw sufitowych nalezy uwzgledni¢ w poz. 6.1.1.

przedmiaru prac)



5. Prosz¢ o uzupetnienie przedmiaru prac budowlanych o prace na parterze, pietrach 1, 2, 3, 11, 12
zwigzane z planowanymi pracami elektrycznymi oraz stabopradowymi.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze przedmiar jest kompletny, zakres prac na wyszczegolnionych
W pytaniu pi¢trach obejmuje tylko prace zwigzane z instalacja $wiatlowodu, DSO i SSP.

6. Proszg o potwierdzenie, ze parapety wewngtrzne nalezy wykonaé jako MDF.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze parapety wewngtrzne. maja by¢ wykonane z MDFu.

7. Prosz¢ o informacj¢ czy nowe okna oraz okna naprawiane nalezy wyposazyé w nawietrzaki?
Jezeli tak to jakie?
Odpowiedz:
Informujemy, ze okna nie majg by¢ wyposazone w nawietrzaki

8. Proszg o potwierdzenie czy parametr nosnosci ogniowej "R" w $ciankach dzialowych oraz
obudowach pionéw jest wymagany? Czy nie wystarczy zabudowaé $cianek dziatowe oraz
obudowy pionéw w odpornosci ogniowej EI ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zabudowa $cianek dzialowych oraz obudowy pionéw ma by¢
tylko w odpornosci ogniowej EI.

9. Proszg o ile to mozliwe o udostgpnienie przedmiaréw w wersji ath.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie udost¢pnia przedmiaréw w wersji ath.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze zmienia zapisy SWZ Rozdziatu 16 punkt 6 tiret drugi

byto:

- oswiadczenie o zatrudnieniu na umowe o prace oséb wykonujacych badania stanu
naprezen pierwotnych gérotworu oraz zmian stanu naprezen gérotworu podczas prowadzenia
sciany wydobywczej.

jest:

- oswiadczenie o zatrudnieniu na umowe¢ o pracg 0séb wykonujacych wszelkie czynnosci

wchodzace w tzw. koszty bezposrednie - zgodnie z punktem 22.1. SWZ.
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